АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] ___26.05.2014______                                                                                                                   № _618_
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского
округа от 03.04.2012 № 459
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 03.04.2012 № 459 изменения, изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации В.А. Гориной опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
городского округа                                                                                 В.Г. Васькин

Согласовано:

И.о. начальника юридического отдела
__________________Я.С. Бабинская
«___»____________2014

И.о. начальника управления
имущественных отношений
__________________Е.А. Пермякова
«___»____________2014